. v PRISITTINA
Republika e Kosovés e

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

Sektori i Burime Njerézore
Dt 12.12.2017

NJOFTIM

Pas shqyrtmit t& aplikacioneve nga ana e komisionit vlerésues t& konkursit daté
09.10.2017, pér pozitén Psikolog né ShFEMU dhe ShML ANULOHEN, pér arsye té
mos plotésimit t& kushteve ligjore dhe t& konkursit nga ana e kandidatéve.

Fage 1 nga |




